Собрание представителей

Большесельского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От  27.04.2023     № 204
с. Большое Село

«Об исполнении районного

бюджета за 2022 год»

Собрание представителей Большесельского муниципального района

РЕШИЛО
      1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Большесельского муниципального района за 2022 год:

    – по доходам в сумме 614 091 534,47 рублей;

    – по расходам в сумме 609 833 454 ,46 рублей;

    – с превышением  доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 4 258 080,01 рублей.

      2. Утвердить основные характеристики районного бюджета за 2022 год в соответствии с приложениями № 1-8 к настоящему решению.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей                                                         Ф.Ю. Новиков
Глава муниципального района                                                 В.А. Лубенин